Fls.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

PUBLICADO EM: 4 o, '
EDIÇÃO NÚMERO:__e-ZL—ãg
JORNAL: __. 9453[g gm crm,

LEI Nº 3350/2025.

EMENTA: Dá a denominação de RUA ANTONIO
MACKMOWICKZ conforme especifica, alterando a Lei nº
3782/2024.

Faço saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO — ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, e eu, Presidente, PROMULGO a seguinte Lei,

Art. 1º. O artigo 1º da Lei Nº 3.782 de 23 de agosto de
2024, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art 1º Fica denominada de RUA ANTONIO
MACKMOWICKZ, a rua que se inicia na Rua José Condrati, no ponto de
coordenadas UTM SAD69 E=660400.829 e N=7180841.286; e finda no ponto de
coordenadas UTM SAD69 E=660363.838 e N=7180531.822.”

Art. 2º Imediatamente após a denominação, serão
instaladas placas de identificação no local.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário.

Edifício da C“ ' al de Campo Largo, em 14 de Maio de 2025.

Alexandre Guimarães

Presidente

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO — PARANÁ

LeI nº 2698/2015,

| QUARTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025. ANO: XVI EDIÇAO Nº: 2930 - 23 Pág(s)

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

LEI Nº 3.850/2025.

EMENTA: Dá a denominação de RUA ANTONIO MACKMOWICKZconforme especifica, alterando a
Lei nº 3782/2024.

':

rznntlzuII'ImfIãd

4
dª.

Zanga.

Faço saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO — ESTADO DO PARANÁ APROVOU,
e eu, Presidente, PROMULGOa seguinte Lei, n.».

fg

.?,

€
LLI
«:o
ao
IJJ
..)
41“

C;
9
EJ
*:
5
, >»

Eu
um

eD
fl;
.*»

&
cr;
LLI
Ll.

õ
a_J

(L'
D'.
er0.

n:»:

Art. lº. O artigo lº da Lei Nº 3.782 de 23 de agosto de 2024, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art lº Fica denominada de RUA ANTONIO MACKMOWICKZ, a rua que se inicia na Rua José
Condrati, no ponto de coordenadas UTM SAD69 E=660400.829 e N=718084l.286; e finda no ponto de
coordenadas UTM SAD69 E=660363.838e N=71 80531822.”
Art. 2º Imediatamenteapós a denominação, serão instaladas placas de identificação no local.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

["

Edificio da Câmara Municipal de Campo Largo, em 14 de Maio de 2025.

Alexandre Guimarães
'
ª.

ESTE

DOELUI'IIEHT'I)

FOI

ASSINADO

EM.

'l4f05.

vr

Pres1dente E] 51

Página 22

Arquivo AssinadoDigitalmentepor MaurícioRoberto Rivabem.

,
A PrefeituraMunicipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste

Diario Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- dºcumento, desde que visualizadoatravés de
Brasil e Protocolado com Carimbode Tempo SCT de acordo com a httg:[[www.camgolargo.gr.gov.brno link Diário Oficial.

Medida Provisória 2200-2 do Art. mª de 24.08.01 da ICP—Brasil